慈溪市交通运输局文件
对市十七届人大二次会议第216号建议的
协办意见
市旅游局：

俞黎明代表提出的“关于加快推进慈溪南部山区旅游资源产业化的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

一、交通基础设施统筹规划

目前，以横河为中心区域的交通基础设施，能基本适应交通需求。在节假日、杨梅采摘期等特殊时段交通混乱和严重堵塞现象，主要是由于缺少停车场（位）和车辆乱占道所致。根据我市“十三五”综合交通发展规划，特别是随着余慈两地同步开工建设的胜陆公路横河至陆埠段工程的推进，对外交通交通状况将得到有效改善。在做好“外联”交通的同时我们也注重做好“内联”这篇文章，规划在“十三五”期间布局优化打通一些交通断头路，拓宽白彭公路、横筋线等一批瓶颈路段，目前工程前期工作正在有序推进，其中白彭公路（彭南—妙山）工程已列入2018年度预备项目计划，以横河为中心的南部山区的交通面貌将大大改善。

二、加快推进交通基础设施

目前胜陆公路（横河—余慈界段）工程正在进行高架桥桩基和隧道施工，我们将加快推进，争取早日全线贯通，努力改善对外交通条件。同时我们将结合打造美丽经济交通走廊建设，促进区域经济发展，为南部山区公路出行提供便捷、畅通、安全的交通环境。

请转达我们对俞黎明代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

慈溪市交通运输局

2018年4月21日

联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222
PAGE
2